第 05-03 号

令和 5 年 5 月 8 日

各 位

一般社団法人 東京実業連合会

会 長 長谷川 澄雄

定時総会招集のご通知

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席賜りますようお

願い申し上げます。

つきましては、同封の出欠ハガキ（兼委任状）を５月２６日（金）までにご返送願い

ます。

記

１．開催日時  令和 5 年 6 月 2 日（金）午前１１時

２．開催場所  ロイヤルパークホテル 2 階「東雲」

東京都中央区日本橋蛎殻町 2－1－1

電話 03-3667-1111

３．議 題    第１号議案 令和 4 年度事業報告の承認に関する件

第２号議案 令和 4 年度収支決算報告承認に関する件（監査報告）

第３号議案 公益目的支出計画実施報告書承認に関する件

第 4 号議案 令和５年度事業計画（案）の承認に関する件

第 5 号議案 令和５年度収支予算（案）の承認に関する件

第 6 号議案 役員変更に関する件

第 7 号議案 労働保険事務組合事務処理規約変更に関する件

※議案書は 5/17 に送付の予定です。

https://tojituren.or.jp（ホーム▶お知らせ）でもご確認頂けます。

担当：坪田・横山

電話 03-5652-8030

https://tojituren.or.jp/